MAXX-1508DSP 2.1 Subwoofer
attivo
Potente subwoofer attivo 15" con DSP e Bluetooth, 700 W
Art.n.:  11038834
GTIN: 4026397658071
L'articolo non è più disponibile.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
MAXX-1508DSP 2.1 Subwoofer
attivo
Potente subwoofer attivo 15" con DSP e Bluetooth, 700 W
Art.n.:  11038834
GTIN: 4026397658071
Features :
- Subwoofer da 15" con amplificatore in classe D nella custodia Bass
reflex
- Potenza dell'amplificatore: 400 W RMS + 2 x 150 W RMS per due
altoparlanti satellitari
- Forma un potente sistema 2.1 con i diffusori a 2 vie MAXX-1508
- Ingresso segnale bilanciato XLR/jack 6,3 mm S/D
- Ingresso RCA stereo aggiuntivo con regolazione del livello
- Volume regolabile separatamente per subwoofer e satelliti
- Commutazione stereo mono
- Processore di segnale digitale
- Preset DSP: FLAT; DJ; LIVE
- Controllabile via Bluetooth
- Nero Metallo grille with Schiuma acustica
- Rotelle opzionali
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; DJ
mobili/Intrattenitori solisti; noleggiatore
- Possibilità di utilizzo: Verticale
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)